
Dziennik Ustaw Nr 282 — 16319 — Poz. 1650

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004  r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.  U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Średni kurs złotego w stosunku do euro stano-
wiący podstawę przeliczania wartości zamówień pub-
licznych wynosi 4,0196.

§ 2. Do postępowań o udzielenie zamówienia pub-
licznego wszczętych przed dniem wejścia w życie ni-
niejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotych-
czasowe.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie średniego 
kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego pod-
stawę przeliczania wartości zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr 224, poz. 1796).

§  4. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1650

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości 
zamówień publicznych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010  r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, 
poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, 
poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-12-28T19:53:31+0100
	Jaroslaw Deminet




